
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
5/2014.(III.28.) önkormányzati rendelete  

a települési hulladékgazdálkodásról szóló 13/2013.(XI.4.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Borsodnádasd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 19. pontja alapján meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

A települési hulladékgazdálkodásról szóló 13/2013.(XI.4.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 4. § (3) bekezdése helyébe az alábbi szabályozás lép: 
 

(3)A települési szilárd hulladékot a közszolgáltató hetente egy alkalommal, hétfői napon 
szállítja el a gyűjtőedényekből.  
 
 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet 2014. március 31-én lép hatályba és 2014. április 1-jén hatályát veszti. 
 
(2) Hatályát veszti a Rendelet 4. § (1) bekezdése.  

 
 

Borsodnádasd, 2014. március 27. 
 
 

   
 Kormos Krisztián Burkovics Róbert 
 polgármester jegyző  
 
 
Záradék: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. 
§ (2) bekezdése alapján a rendelet kihirdetésre került.  
 
 
 
Borsodnádasd, 2014. március 28.  
 
                              
             

         Burkovics Róbert 
                                                                                                                jegyző 
 


